
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA
Číslo související Rámcové dohody: 01PU-004798 (dále jen „Rámcová dohoda“) 

Číslo dílčí objednávky: 60ZA-003810 „D8 VDZ - barva/plast - obnova úseků na základě
měření retroreflexe -“

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic s. p.
SSÚD 12 Řehlovice Správy dálnic 
Adresa: Hliňany 20, 400 02 Ústí nad Labem 
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390
zápis v obchodním rejstříku: Městským soudem v Praze, sp. zn.: A 80478 

Dodavatel:
Sdružení „ČNES+3K+ÚS+PS, VDZ dálnice“

Se sídlem: Jiráskova 1519/8, 251 01 Říčany u Prahy

Správce společnosti:
3K značky s.r.o. 
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
zastoupena:

a
Společník č. 1:
ČNES dopravní stavby, a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
zastoupen:

a
Společník č. 2:
Údržba silnic s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
zastoupen:

a
Společník č. 3:
Pražské služby, a.s.
se sídlem
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
zastoupená:

Jiráskova 1519/8, 251 01 Říčany u Prahy
250 56 271
CZ25056271
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 45840 
společnost ručením omezeným 
......................................................

Kladno, Kročehlavy, Milady Horákové 2764, PSČ 272 01
477 81 734
CZ47781734
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 4964 
akciová společnost
..................................................................................

Na Červeném Hrádku 294, 264 01 Sedlčany
616 81 199
CZ61681199
Městský soude v Praze, oddíl C, vložka 36321
společnost ručením omezeným
.....................................................................

Praha 9, Pod Šancemi 444/1 
601 94 120 
CZ60194120
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 2432 
akciová společnost
......................................................................... ..................

bankovní spojení:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

............... ....................................

.......................................

................................

.............................

.......................

.................................

.............................



Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou 
výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:

Místo dodání: D8 v km 52 -  69 v obou směrech a v km 87 -  92,2 v obou směrech, exity 64, 
69, 74, 87, exit 65 směr Praha a odpočívky Varvažov v obou směrech.

Termín dodání: Dílo bude provedeno do 30. 09. 2024, nebude-li při předání staveniště 
dohodnuto jinak. Posun termínu plnění je možný pouze v případě, že by nebylo možné dodržet 
technologické podmínky pokládky a TePř. V takovém případě bude konečný termín dohodnut 
při přerušení prací.

Kontaktní osoba objednatele: ............. .......... ................................................................

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 1 600 060,- / 1 936 072,60

ŘSD použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu k danému 
plnění vystupuje jako osoba povinná k DPH.

Další informace pro dodavatele:
Specifikace plnění: Předpokládané plnění, rozsah a umístění se může měnit dle aktuálních 
potřeb objednatele, nemusí být dočerpáno a fakturováno bude podle skutečně provedených 
prací.
Předmětem je kompletní přeznačení stávajícího VDZ barvou ve stávající poloze v úsecích cca 
km 52 -  69 v obou směrech a v km 87 -  92,2 v obou směrech, exity 64, 69, 74, 87, exit 65 směr 
Praha a odpočívky Varvažov v obou směrech, konkrétní staničení bude upřesněno na místě. 
Dodavatel si musí před započetím prací dohodnout s Objednatelem předání a převzetí 
staveniště. Předání a převzetí staveniště bude řádně zapsáno do formuláře dle SGŘ 4/2019, resp. 
10-S-18.4. Před zahájením prací bude objednateli předán předpokládaný HMG prací a TePř 
pokládky.



DIO zajišťuje dodavatel v souladu se Smlouvou. Cena za provádění DIO je rozpuštěna v 
jednotlivých položkách.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH UTVÁŘEJÍCÍCH DŮIĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně podepsal 

2024.07.01
+ 02 '00 '

Digitálně podepsal:
Datum: 01.07.2024 14:24:45 +02:00


